I][W INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 *Centrala:tel. 22 34-96-100, Sekretariat:tel. 22 34-96-176, fax 22 34-96-178 * www.ihit.waw.pl

DZ/2215/ 40 1433 12012 Warszawa , dnia 0 9406.2012
WYKONAWCY
Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak IHIT/P/40 /2012 na dostawe : PRODUKTOW LECZNICZYCH (Zadania 1-
49)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych , w odpowiedzi na pytania
Wykonawcow dotyczace Specyfikacii Istotnych Warunkdéw Zamowienia do przetargu na dostawe
PRODUKTOW LECZNICZYCH (Zadania 1-9) Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie
wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 23 pozycja 1 wymaga, aby preparat Imipenem 0,5g +cilastatine 0,5g 1.v.
posiadal zarejestrowane wskazania do stosowania m.in.:

- zakazeniach $rédporodowych 1 poporodowych;

- w leczeniu pacjentdéw z neutropenia, u ktérych wystapita goraczka prawdopodobnie wywolana
zakazeniem bakteryjnym,

- w leczeniu pacjentéw z bakteriemia, ktora przebiega w powiazaniu z: a) powiklanymi zakazeniami w
obrebie jamy brzusznej; b) cigzkim zapaleniem pluc, w tym szpitalnym i zapaleniem pluc zwigzanym ze
stosowaniem respiratora; ¢) zakazeniami $rodporodowymi i poporodowymi; d) powiklanymi zakazeniami
ukladu moczowego; e} powiklanymi zakazeniami skéry i tkanek migkkich lub f) neutropenia polaczona z
wystapieniem goraczki prawdopodobnie wywolanej zakazeniem bakteryjnym; lub gdy podejrzewa sig, ze
bakteriemia przebiega w powigzaniu z w/w zakazeniami?

Odpowied?
Zamawiajgcy nie wymaga w zadaniu 23 poz. 1 aby preparat Imipenem 0,5g + cilastatine 0,5g posiadal
zarejestrowane wskazania do stosowania m.in. :

- w zakazieniach Srodporodowych i poporodowych;

- w leczeniu pacjentow 7 neutropeniq, u ktorych wystqpila gorqczka prawdopodobnie

wywolana zakaZeniem bakteryjnym;
- w leczeniu pacjentow 7 bakteriemiq, ktora przebiega w powiqzaniu 7 powolanymi
cigtkimi, powiklanymi zakaleniami.

Pytanie 2

Dotyezy Zadania nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 23 pozycja 1 wymaga, aby preparat Imipenem 0,5g + cilastatine 0,5g
i.v., byt zarejestrowany do stosowania u dorostych i dzieci w wieku 1 roku i starszych?

Odpowied?
Nie. Zamawiajqcy nie wymaga, aby preparat Imipenem 0,5g + cilastatine 0,5g byl  zarejestrowany do
stosowania u doroslych i dzieci w wieku 1 roku i starszych.




Pytanie 3
Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1.

Czy zamawiajacy w pakiecie 23 pozycja 1 wyrazi zgode na zaoferowanie leku ImipenemtCilastatin
Polpharma w opakowaniu typu butelka, ktéra umozliwia rozcienczenic do ostatecznej ilosci 100ml
i podanie pacjentowi bezposrednio z butelki bez koniecznosci przenoszenia ptynu do oddzielnego zestawu

Odpowied?
Zamawiajqcy wyraia zgode na zaoferowanie leku Imipenem+tcilastatin w opakowaniu typu butelka.

Pytanie 4
Dotyczy Zadania nr 7 poz. 81 9.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 pozycja 8 1 9 wymaga, aby Ceftazidimum mial w rejestracji wskazanie do
stosowania m.in. przy zakazeniach wewnatrz jamy brzusznej, zakazeniu drég moczowych,
posocznicy,zakazeniu skory i tkanek migkkich?

Odpowied?
Zamawiajqcy w pakiecie 7 poz. 8 i 9 dopuszcza wszystkie preparaty Ceftazydymu dopuszczone do obrotu
na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 7 poz. 81 9.

Czy Zamawiajacy, w pakiecie 7 pozycja 8 i 9 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym byl w postaci
proszku do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan domigsniowych, dozylnych i infuzji?

Odpowied?
Wymog Zamawiajqcego dotyczy drogi podania leku. Ceftazydym musi byé do wstriykiwan
domiesniowych , dofylnych i infuzji.

Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 7 poz. 5.

Czy Zamawiajagcy w pakiecie 7 pozycja 5 wymaga, aby Cefuroxym byl stosowany bez ograniczen
wickowych (od 1| dnia zycia)?

Odpowied?

Zamawiajqcy w pakiecie 7 poz. 5 nie wymaga, aby Cefuroxym posiadal rejestracje z ograniczeniami
wiekowymi do stosowania.

Pytanie 7
Dotyczy Zadania nr 7 poz. 5.
Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 pozycja 5 wymaga, aby Cefuroxym byl pakowany w fiolki do 30 ml?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wymaga, aby w pakiecie 7 poz. 5 Cefuroxym byt pakowany w fiolki do 30ml.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 7 poz. 5.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 pozycja 5 wymaga, aby Cefuroksym mial w rejestracji wskazanie do
stosowania m.in. zakazeniu skory i tkanek migkkich, zakazenia kosci i stawdéw, zapalenie opon mozgowo-
rdzeniowych, zapobieganie zakazeniom w chirurgii w okresie okotooperacyjnym?

Odpowied?
Zamawiajqcy dopuszcza wsZystkie preparaty Cefuroxymu dopusiczone do obrotu na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej.
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Pytanie 9
Dotyczy Zadania nr 11 poz.18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 11 pozycji 18 i utworzenie odrgbnego
pakietu?

Odpowied?

Zamawiajgcy nie widzi merylorycznych podstaw do wydzielenia  pozygi 18 z  pakistu 11. Nie ograniczamy
mozliwosci zaoferowania w/w pozycji za posrednictwemn wielu hurtowni dziafajacych na rynku farmaceutyczrym.
Dopuszczamy zaoferowanie Sevofluranum, kitérego opakowanie bedzie dostosowane do posiadanych parownikow.

Pytanie 10
Dotyczy Zadania nr 11 poz. 18

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 w pozycji 18 wymaga nieodplatnego uzyczenia przez
Wykonaweg 5 szt. parownik6w kompatybilnych z oferowanym preparatem: wraz z nicodplatnym
serwisem /kalibracja tychze urzadzeri w okresie trwania umowy przctargowej dokonywanej na

koszt Wykonawcy?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wymaga uzyczenia przez Wykonawce parownikow, gdyz posiadamy wlasne. Opakowanie
zaoferowanego preparatu Sevofluranum musi zapewnia¢ mozliwos$é napelnienia tych parownikow.

Pytanie 11
Dotyczy Zadania nr 3 poz. 69.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji do odrebnego zadania pakiet nr 3 poz. 69
~GABKA HEMOSTATYCZNA ster 7-8cm x 5xlem” oraz wyrazi zgodg na zaoferowanie
produktu bgdgcego jatowa, wehlanialng gabka zelatynowy tamujacq krwawienia do zastosowania w
chirurgii, o rozmiarze 6cm x 4cm x 0,5cm dodatkowo zapewniajacg ochrong antybakteryjna.

Odpowied}
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 69. z pakietu 3.

Pytanie 12
Dotyczy Zadania nr 14 poz. 20.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w Zakresie 14 poz.20 mial na mysli
trzykomorowy worek do zywienia pozajelitowego o zawartosei azotu 13,5g de podawania drogg zyt
centralnych (zawartos¢ 80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego) o pojemnodei 1500ml?

Odpowied?

W zadaniu 14 poz. 20 nalezy wyceni¢ - Worek trzykomorowy do zywienia pozajelitowego o zawartosci
azotu 13,5g do podawania drogq zyt centralnych ( zawartos¢ 80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego) o
pojemnosci 1500ml.

Pytanie 13
Dotyczy Zadania nr 4 poz. 12.

Czy zamawiajacy wymaga preparatu Fludarabine w postaci koncentratu do sporzadzania

roztworu do infuz;ji?

Odpowied?

W pakiecie 4 poz. 12 zamawiajqcy nie wymaga zaoferowania Fludarabiny w postaci koncentratu do
sporzqdzania roztworu do infuzji
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Pytanie 14

Dotyczy zadania 9 poz.4

Czy zamawiajacy wymaga preparatu Fludarabine w postaci koncentratu do sporzadzania
roztworu do infuz;ji?

Odpowied?

W pakiecie 9 poz. 14 zamawiajqcy wymaga zaoferowania Fludarabiny w postaci koncentratu do
sporzqdzania roztworu do infuzji.

Pytanie 15
Dotyczy zadania 9 poz. 1

Czy zamawiajacy z racji problemu z dostepnoscia na rynku preparatu Bleomycin zgodzi si¢ na wydzielenie
pozycji do osobnego pakietu?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 9 poz.1 Bleomycin do osobnego pakietu.

Pytanie 16

Dotyezy zadania 9 poz. 6i 7

Czy zamawiajacy z racji problemu z dostgpnoscig na rynku dawki 10mg i 25mg zgodzi si¢ na przeliczenie
na dostgpna dawke 100mg z zachowaniem ilosci mg?

Odpowied?

W palkiecie 9 poz. 6 i 7 zamawiajqcy nie wyraza zgody zaoferowanie dawki 100mg zamiast dawki 10mg i
25 mg.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 2 poz. 56

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie poz. 56 z Zadania nr 2 do osobnego Zadania dotyczacego
produktu Carboxymaltosum ferricum 50mg Fe/ml, 10ml fiol i wyrazi zgode na produkt zamienny o
nazwie MonoVer w postaci [zo-maltozyd Zelaza 1000 w dawce 100mg/ml, S00mg/5Sml — (5ml x S amp —
opakowanie), ktéry charakteryzuje si¢ bardzo wysokim profilem bezpieczenstwa i szybkg infuzja duzych
dawek? Pozytywna odpowiedZ pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowied?

Pytanie nie dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe Produktow leczniczych znak IHiT/P/40/2012

Pytanie 18
Dotyczy zadania 16 poz. 22

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 22 z Zadania nr 16 do osobnego Zadania dotyczacego
produktu Ferri hydroxydum saccharum 20mg/ml 5ml x Samp i wyrazi zgode na produkt zamienny o
nazwie MonoVer w postaci Izo-maltozyd zelaza 1000 w dawce 100mg/ml (1ml x 5 amp — opakowanie),
ktory charakteryzuje sig¢ bardzo wysokim profilem bezpieczenstwa i szybkg infuzjg duzych dawek?
Pozytywna odpowiedZz pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowied?

Pytanie nie dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe Produkiow leczniczych znak IHiT/P/40/2012

Pytanie 19
Dotyczy zadania 5 poz. 74

Czy zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydzielenie poz. 74 z Zadania nr 5 do osobnego Zadania dotyczacego
produktu PARACETAMOL 1g x 12fl i wyrazi zgod¢ na produkt zamienny o nazwie Paracetamol
Panpharma 10mg/ml, roztwor do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach
—po 10 sztuk), ktory daje mozliwos¢ wygodnej podazy leku?

Odpowied?

Pytanie nie dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe Produktow leczniczych znak IHiT/P/40/2012
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Pytanie 20

Dotyczy zadania 11 poz. 15

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 15 z Zadania nr 11 do osobnego Zadania
dotyczacego produktu Paracetamol 1g x 12 fl i wyrazi zgodg na produkt zamienny o nazwie Paracetamol
Panpharma 10mg/ml, roztwor do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach
— po 10 sztuk), ktory daje mozliwos¢ wygodnej podazy leku?

Odpowied?

Pytanie nie dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe Produktow leczniczych znak IHiT/P/40/2012

Pytanie 21

Czy dopuszcza Panstwo mozliwos¢ przeliczenia w formularzach cenowych ogding ilos¢ danego
leku na inne opakowania jednostkowe , zachowujac oczywiscie podang ogélng ilod¢. Jezeli po
przeliczeniu opakowan wychodzi liczba ulamkowa to czy nalezy zaokragli¢ do pelnego
opakowania w gor¢ 77

Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie preparatow identycznych w  innym opakowaniu
Jednostkowym niz zapisano w formularzu cenowym i odpowiednie przeliczenie zaokrqglajqc do pelnego
opakowania ,,w gore”’

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatdow zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek

powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i
tabletek powlekanych zamiast drazetek 1 odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek 1 odwrotnie. Tabletek
zamiast tabletek powlekanych 1 odwrotnie. ?

Odpowied?

Zamawiajacy wyraza zgode na zamienne zaoferowanie /' w przypadku identycznego preparatu/ drazetek
zamiast tabletek powlekanych | odwrotnie, Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie .
Tabletek zamiast tabletek powlekanych | odwrotnie .

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wyceng preparatdw zamiennie tj. amputek zamiast fiolek 1 odwrotnie ?
Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgode na zamienne zaoferowanie lekéw identycznych w postaci ampulek zamiast
fiolek i odwrotnie za wyjatkiem poz.24, pak. 19 §j. Lidocainum hydr. 2% 20mg/mix 5 fiol a 20 mi. W
przypadku tego leku nie dopuszczamy zamiany formy leku.

Pytanie 24
Dotyczy zadania 2 poz. 21

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz 21 balsamum peruvianum 100 ml — 15 op., wyraza zgod¢ na
wycen¢ balsamum peruvianum 100 g— 15 op. ?

Odpowied?

Wyrazamy zgode na wycene w pakiecie 2 poz. 21 Balsamum peruvianum 100g — 15 op

Pytanie 25
Dotyczy zadania 2 poz. 59

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz. 59 gencjana r-r wodna 2% 20 ml — 20 op., wyraza zgodg na
wycene gencjana r-r wodna 2% 20 g — 20 op. ?

Odpowied?

Zamawigjqcy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 59 preparatu Gencjana r-r wodny 2% 20g -
20 0p

Pytanie 26
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Dotyczy zadania 3 poz. 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz.14 fusafunginum 0,125 mg/doza aer 20 ml , wyraza zgod¢ na
wykreslenie ze wzgledu na zakonczong produkcj¢ oraz brak stosownego zamtennika ?

Odpowied?

W pak.3 poz. 14 lek Fusafunginum 0,125mg/doza aer 20ml nalezy wycenié¢ podajqc ostatniq ceng z
adnotacjq o zakonczonej produkcyi.

Pytanie 27
Dotyczy zadania 3 poz. 16

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz.16 budesonidum 3 mg x 100 kaps., mial na mysli wyceng
budesonidum, 3 mg, kaps.o przedl.uwal. twarde,100 szt. czy nalezy wyceni¢ kapsutki dojelitowe ?
Odpowied?

W pakiecie 3 poz. 16 dopuszczamy wyceng Budesonidum 3mg x 100kaps twarde o przediuzonym
uwalnianiu.

Pytanie 28

Dotyczy zadania 3 poz. 25

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz.25 valproic acid 300 mg x 30 tbl.powl., mial na mys$li wyceng ValproLEK 300, 300mg,
tabl. o p.uw.,30 szt,bl. 7

Odpowied?

W pakiecie 3 poz. 25 dopuszczamy zaoferowanie leku Valprolek 300mg thl o p. uw. 30 szt.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz.26 valproic acid 500 mg x 30 tbl.powl., mial na my$li wyceng ValproLEK 500, 500mg,

tabl. o p.uw.,30 szt,bl. ?
Odpowied?
W pakiecie 5 poz. 26 dopuszczamy zaoferowanie leku Valprolek 500mg thl o p.uw. 30szt

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz.27-29 ciclosporinum kaps. , wyraza zgode na wyceng kapsulek migkkich ?

Odpowieds
Zamawiajqcy wyraza zgode na wyceng w zadaniu 3 poz.27- 29 Ciclosporinum kaps migkkie

Pytanie 31
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz. 39 phospholipidum Essentiale x 50 kaps. , dopuszcza wyceng

w/w leku w postaci kapsutek twardych ?

Odpowied?

W pakiecie 3 w poz. 39 Phospholipidum Essentials x 50 kaps dopuszczamy zaoferowanie leku w postaci
kapsutek twardych.

Pytanie 32
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3w poz.97sudocrem 125 g — 380, wyraza zgodg na wyceng

sudocrem 250 g - 1900p. ?
Odpowied;
Nie wyrazamy zgody na zmiane wielkosci opakowania produktu Sudocrem 125g / pak. 3 poz. 97 /.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3w poz.107 polyacrilic acid fluid krople oczne 10 g — 10 op., wyraza
zgode na wyceng polyacrilic acid fluid krople oczne 10 ml — 10 op. ?

Odpowieds

W pakiecie nr 3 poz 107 nalezy wyceni¢ Poliacrilic acid fluid kr. oczne 10ml

Pytanie 34
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Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3w poz. 110 atropine sulph, diphenoxylate hydr. — 50 op., miat na mysli
wyceng reasec X 20 tabl. — 50 op. ?

Odpowied?

W pakiecie 3 poz.110 nalezy wyceni¢ preparat Reasec x 20tbl

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3w poz. 114 budesonide 200ug/dawke 200 dawek 10 ml, miat na mysli

wyceng leku Budiair,(200mcg/d), aer,wziewny,200 dawek+ ustnik ?

Odpowied?

W pakiecie nr 3 poz. 114 dopuszczamy wyceng preparatu Budiair 200mcg/d , aer wziewny 200 dawek
+ustnik

Pytanie 36
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3w poz.116 jonowy, jedowy $rodek kontrastowy 370 mgl/ML; 100

ml{dojelitowy) x 10 fl x 10 fl — 30 op., mial na mysli wycene 30 opakowan po 10 flakonéw ?

Odpowied?

W pakiecie nr 3 poz. 116 nalezy wyceni¢ jonowy, jodowy Srodek kontrastowy 370mgJ/ml 100ml dojelitowy
x 10 flakonow - 30 op.

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 w poz.11 epirubicin 100 mg fiol. — 10 op., wyraza zgod¢ na wyceng
epirubicin 50 mg , fiol — 20 op, zachowujac przy tym zasade wyceny jednego producenta

w poz. 9-11?

Odpowied?

W pakiecie nr 4 poz. 11 wyrazamy zgode na wycene Epirubicin 50mg fiol - 20 op.

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 w poz. 20 vineristin sulfas. 1 mg/ml fiol. roztw. 1 ml — 1100 fiol,,

wyraza zgode na wycene Vineristin (Richter), 1mg.inj..10 fiol(s.s.)trozp. — 110 op. ? Pozytywna
odpowiedz spowoduje zwigkszenie konkurencyjnosci cenowej, dzigki czemu Zamawiajacy uzyska
korzystniejsza ceng za przedmiot zamowienia.

Odpowied?

W pakiecie 4 poz. 20 wyrazamy zgode na wycene Vincristin Img inf x 10 fiol (5.5 ) + rozp. — 110 op.

Pytanie 39

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 8 w poz.7 mofetil mycophenolate 1 g/5 ml zaw. 5 ml — 2 op., mial na
my$li wyceng CellCept, 1g/5ml.prosz.d/sp.zaw.doustn,110g(175ml) — 2 op. ?

Odpowied?

W zadaniu 8 poz. 7 zamawiajqcy mial na mysli wycene CellCept 1g/5ml, prosz.d/sp. zaw.doust.,110g
(175ml) - 2 op.

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 39 w poz. 2 immunoglobulina ludzka 10 g roztwor do infuzji — 1200 op.,

wyraza zgode na wyceng¢ immunoglobulina ludzka § g roztwor do infuzji — 2400 op. ?

Odpowied?

W zadaniu 39 poz. 2 zamawiajqcy nie wyraza zgody na wycene immunoglobuliny ludzkiej 5g roztwor do
infuzji.

Pytanie 41 )

§ 3 ust.3 Umowy ~czy Zamawiajacy dopuszcza modliwosi¢ wydiuienie terminu dostawy do 24 godzin?
Odpowied?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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Pytanie 42
§ 5 ust.3 Umowy —c2y Zamawiajgcy dopuszeza molliwosc akreslenia terminu wainosci dostarczanych produktéw

— jako 12- miesieczny (nie wtamkowo ~ jako 2/3 okresu wskazanego przez producenta)?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane terminu waznosci z okreslenia utamkowego - 2/3 terminu
deklarowanego przez producenta na okres 12 miesiecy.

Pytanie 43 '
§ 5 ust.4 ~ c2y Zamawiajacy dopuszcza moiliwosé modyfikacji zapisu w ten spasdb, by po sfowie ,Dostowca”

dadad sformutowanie: , w razie uznania zasadnosci 2gfoszonef reklamaci* ?
Odpowied?
Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 44
§6 ust.1 pkt, 1.1. oraz pkt.1.4. Umowy- czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie

wartosci kar umawnyeh do wartodei np. 5 %wartosci niezreallzowanej czesci umowy ?
Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 45 o
§6 ust.2 ~ czy Zamawiajgey dopuszeza moiliwosé madyfikac)i zapisu w ten sposdb, by po stowach , §3 ust.1i 3

doda¢ sformutowania: ,0 przekroczenie terminu bedzie diuisze niz 24 godziny” ?
Odpowied?
Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 46
§ 6 ust. 5 Umowy — czy Zamawiajacy dapuszeza moiliwoéé 2modyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowach ,

w formie pisemnej’ sformutowania , 2 2astrzeZzeniem wyjqtkdw wskazanych ninlejszq umowq, w tym
postanowienia pkt.5.3. ponizej” ?

Odpowied?
Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 47
§ 6 ust. 5 pit. 5.3. Umowy - c2y Zamawiajacy dopuszcza moiliwosé zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie.

zapisu ,Zmiany spowodowane przepisami powszechnie obowiqzujqcymi dot. stawek VAT oraz cen urzedowych
towardw bedqcych przedmiotern niniejszej umowy, nastgpowad bgdg automatycznie i nie bedg wymagaly
zawierania pisemnych aneksow do umowv.” ?

Odpowied?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 48
§ 6 ust.5 pkt.5.5. Umowy —czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania w

brzmieniu ., 2 zastrzezeniem, ze iqeznie ograniczenle zamdwienia lekdw pizez Odbiorce w ramach realizaci
niniefszej umowy nie bedzie wieksze ni 30% w stasunky do wartascl/iloéci okreslonej tg umowg® ?

Odpowied?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 49
§ & ust.5 pkt.5.8. Umowy —~tzy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwasc modyfikacji zapisu poprzez dodanie 2dania w

bramieniu , z zastrzeseniem postanowienia pkt.5.3. powyzej.?
Odpowied}
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Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 50 A .
§ 6 ust.6 Umowy — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na madyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania; ,Zgody takief

Qdbiorca hie moie bezzasodnie odmdwid. W przypadkach przewidzianych ustawg z dnia 15.04.2011r. o
dziatalnosci leczniczej (D2.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spetniad warunk! wskozane tg ustawq.”?
Odpowied?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 51

Czy w Zadaniu nr 12 poz. 113 Wykonawca powinien wycenic ten sam lek? Prosimy o sprostowanie.
Odpowied?

W pakiecie 12 poz. 3 nalezy wyceni¢ Adenosine 6mg/2mi x 6fiol .

Pytanie 52
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadama nr 12 poz. 13 - ze wigledu na brak wiedzy, czy lek bedzie

dostepny w okresie realizacji urnowy?
Odpowied?,
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz.13 z zadania 12.

Pytanie 53
Dotyczy: zapisow SIWZ
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Przepis art. 9 ust. refundacyjnej, nie ustanawia cen maksymalnych obowiqzujgcych obie
strony umowy, natomiast jednoznacznie nakiada on obowiqzek na swiadczeniodawce, ktory
Jest zobligowany nabywacé leki po cenie nie wyzszej niz urzedowa cena zbytu leku,
stanowiqcego podstawe limitu, uwzgledniajqc liczbe DDD leku.

Hurtownie w celu dostarczania lekow do szpitali muszq je wpierw nabyé od producentéw,

ktorzy swoje cenniki budujq na kalkulacji opartej o koszty wytworzenia a nie o wyznacznik
cenowy nadany przez lek bedqcy podstawq limitu w danej grupie terapeutycznej.

W zawiqzku z powyzszym Wykonawca jako jednostka gospodarcza przystepujqe do
przetargow nieograniczonych dokonuje wyceny preparatow zgodnie z zasadami rynkowymi i
dostosowanie poziomu cen do wysokosci cen lekéw wyznaczajacych limit z uwzglednieniem
DDD narazaloby nasze przedsiebiorstwo na poniesienie razqcych strat.

Wobec powyziszego oraz, ze ceny lekdw stanowiqcych przedmiot zaméwienia, w zwiqzku z
wejsciem z dniem 01.01.2012 roku ustawy refundacyjnej z dnia 12.05.2011 r. mogq w trakcie
trwania umowy podiegac kilkukrotnie zmianom w stosunku do cen ofertowych, ktore
Wykonawca ma zamiar zaoferowaé Zamawiajqcemu, co spowodowaé moze w konsekwencji,
powstanie po stronie Wykonawcy razqcej, niemozliwej do pokrycia straty w sytuacyi, gdy nie
bedzie mogl odzyskaé roznicy pomiedzy cenq danego leku okreslong kazdorazowo na
podstawie obowiqzujqcej ustawy refundacyjnej a cenq zaoferowanq w postepowaniu
przetargowym prosimy o:

a) wykreslenie zapisow SIWZ Rozdzial V pkt.6.7 i 6.8 ;

- bqdz - w przypadku zaistnienia grozby powstania istotnej szkody majgtkowej po stronie
Wykonawcy zwiqzanej z istotng zmianq cen urzedowych w stosunku do cen ofertowych lekow
stanowiqcych przedmiot zamowienia
b) wyrazenie zgody na wylqczenie produktu z umowy bez konieczrosci ponoszenia kary przez
Wykonawce
¢) wyrazenie zgody na rozwiqzanie umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Wykonawce
za porozumieniem stron

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisow SIWZ Rozdzial V 6.7 1 6.8.

Pytanie 54
Dotyczy Zadania nr 39

Czy Zamawiajacy dopusci preparat, ktdrego procesy usuwania/inaktywacji wiruséw moga miec
ograniczong wartos¢ w przypadku wiruséw bezoslonkowych takich jak HAV i(lub) B19?
Odpowied?

W pakiecie 39 zamawiajacy dopuszcza wszystkie dopuszczone do obrotu na rynku polskim preparaty
Immunoglobulin zgodne z opisem.

Pytanie 55
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w paragrafie 4 ust. 1 : ,,dostarczenia” na,, ,,wystawienia ,, ?

Odpowied?
Zamawigjqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 56

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w paragrafie 4 ust. 4 : ,,obcigzenia” na ,,uznania™?
Odpowied?
Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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Pytanie 57

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wykreslenie w paragrafie 6 ustepu 1.5?
Odpowied?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 58
Czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 6 ustgp 5.3 umowy :

Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tredci oferty
Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidiowej realizacji przedmiotu
zaméwienia w szczegolnosci Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wptywa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktow bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrotu (w szczegdlnosci na podstawie decyzji wlasciwych
wladz), jak réwniez braku mozliwosci pozyskania produktow bedacych przedmiotem
dostawy wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialno$ci, nawet
przy zachowaniu nalezytej ostrozno$ci.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta™?

Odpowied?
Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian,

Pytanie 59

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w paragrafie 6 ustgp 5.51 5.6 zapisu: ,,Zmniejszenie ilosci
przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w niniejszej
umowie.”?

Odpowied;

Zamawiajqcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 60

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w paragrafie 6 ustgpu 617 ?
Odpowied?

Zamawiajqgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 61
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 7 z Zadania nr 3 do osobnego Zadania dotyczacego

produktu CARBOXYMALTOSUM FERRICUM 50mg Fe/ml, 10ml i wyrazi zgodg na produkt zamienny
o nazwie MonoVer w postaci Izo-maltozyd zelaza 1000 w dawce 100mg/ml, 500mg/5ml — (5ml x 5 amp —
opakowanie), ktory charakteryzuje si¢ bardzo wysokim profilem bezpieczenstwa i szybka infuzja duzych
dawek? Pozytywna odpowiedZ pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 7z zadania 3.

Pytanie 62
Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie poz. 21 z Zadania nr 16 do osobnego Zadania dotyczacego

produktu Ferri hydroxydum saccharum 20mg/ml Sml x Samp i wyrazi zgode na produkt zamienny o
nazwie MonoVer w postaci [zo-maltozyd zelaza 1000 w dawce 100mg/ml (Iml x 5 amp — opakowanie),
ktory charakteryzuje sig¢ bardzo wysokim profilem bezpieczenstwa i szybka infuzja duzych dawek?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 16 poz. 21.

Pytanie 63

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie poz. 75 z Zadania nr 3 do osobnego Zadania dotyczacego
produktu PARACETAMOL 1g x 12fl i wyrazi zgod¢ na produkt zamienny o nazwie Paracetamol:
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Panpharma 10mg/ml, roztwér do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach
—po 10 sztuk), ktory daje mozliwos$¢ wygodnej podazy leku?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania 3 poz. 75.

Pytanie 64
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 14 z Zadania nr 11 do osobnego Zadania

dotyczacego produktu Paracetamol 1g fl i wyrazi zgode na produkt zamienny o nazwie Paracetamol
Panpharma 10mg/ml, roztwér do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach
— po 10 sztuk), ktoéry daje mozliwosé wygodnej podazy leku?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania 11 poz. 14.

Pytanie 65
Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie poz. 8 z Zadania nr 17 do osobnego Zadania dotyczacego

produktu Ferri hydroxidum dekstranum 50mg Fe/ml 10ml x 2 amp i wyrazi zgodg na produkt zamienny o
nazwie MonoVer w postaci [zo-maltozyd zelaza 1000 w dawce 100mg/ml, 500mg/5ml — (Sml x 5 amp —

opakowanie), ktory charakteryzuje si¢ bardzo wysokim profilem bezpieczenstwa i szybka infuzja duzych
dawek? Pozytywna odpowiedz pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania 17 poz. 8.

Pytanie 66
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z:
pakietu S pozyciji: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20.
pakietu 11 pozycji: 3,4,5,7,8,9,10,11,12,13, 14, 16, 17, 18, 19, 20.
Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z :
1) pakietu 5 pozycji : 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20,
2) pakietu 11 pozycji - 3, 4,5, 7,8, 9,10, 11,12, 13, 14,16, 17, 18, 19, 20.

Pytanie 67

1.Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z zadania nr 14 pozycji 21 oraz 22( pompy
objetosciowe) oraz dopusci pompe objétosciowgdostosowana do podazy zywienia
pozajelitowego z zestawami o dhugodci 272 cm ?

Zgoda na w/w pytatie pozwoli na bezposrednie uczestnictwo w przetargu autoryzowanemu
przedstawicielowi producenta, co zmniejszy ostateczny koszt produktu poprzez eliminacj¢
mar dla firm posredniczacych.

Odpowied?;

Zamawiajqcy dokonat zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usuniecie z Zalgcznika nr 1 do SIWZ w Zadaniu
nr 14 pozycji nr 21 i 22. Informacja o zmianie Ogloszenia i STWZ z dnia 25.06.2012.

Pytanie 68 ) ]
2. W zwiazku z tym, 2e Zamawiajacy w tabeli umieszczone) w zalaczniku nr 1 do siwz, w

kolumnie nr 2 wpisal 5 szt pomp( poz.21 i 22, zadanie 14),a w kolumnie nt 4 Zamawiajacy
wpisat liczbe 1 szt., prosimy o doprecyzowanie jakiej ilodei sztuk pomp, Zamawiajacy
oczekuje?
Odpowied?
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Zamawiajqcy dokonal zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usuniecie z Zalqcznika nr I do SIWZ w Zadaniu
nr 14 pozycji nr 211 22. Informacja o zmianie Ogloszenia i SIWZ z dnia 25.06.2012.

Pytanie 69 )
4. Prosimy o doprecyzowanie na czym ma polega¢ dostosowane pompy do podazy lekow

onkologicznych w systemie zestawow czterodroznych swiattoczutych i hie§wiattoczutych ?

Odpowied?
Zamawiajqcy dokonal zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usuniecie z Zalqeznika nr 1 do SIWZ w Zadaniu
nr 14. pozycji nr 21 i 22. Informacja o zmianie Ogloszenia i SIWZ z dnia 25.06.2012.

Pytanie 70 . ) '
5. Czy Zamawiajacy oczekuje, ze jedna pompa bedzie mogla podawaé leki $wiattoczute i

nieswiattoczule 4 kanatami w tym samym czasie 1 pacjentowi?

Odpowied?
Zamawiajqcy dokonal zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usunigcie z Zalqcznika nr 1 do SIWZ w Zadaniu
nr 14 pozycji nr 211 22. Informacja o zmianie Ogloszenia i SIWZ z dnia 25.06.2012.

Pytanie 71 ) o )
6. Czy ,Zestaw czterodrozny” rozumiany jest przez Zamawiajacego jako zestaw 4 pomp, do

ktorych podlaczone sq 4 zestawy infuzyjne mogace podawad rézne leki w tym samym czagie
jednemu pacjentowi?

Czy przy powyzszym rozumienu ,cztrerodroznosei” Zamawiajacy dopudei pompe
dwukanalows, podajaca dwa rézne leki w tym samym czasie i gwarantujaca ,system
zestawdw czterodroznych” skladajaey sig z dwéeh, a nie 4 pomp, co w znacznym stopniu
przyczyni si¢ do ekonomiczniejszego wykorzystania srodkéw publicznych?

Odpowied?

Zamawiajqcy dokonal zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usunigcie z Zalqeznika nr 1 do SIWZ w Zadaniu
nr 14 pozycji nr 21 i 22, Informacja o zmianie Ogloszenia i SIWZ z dnia 25.06.2012.

Pytanie 72 . o ’
6.Prosimy o doprecyzowanie sformuowania”zestaw czterodrozny”.Czy pod pojgciem zestaw

czterodrozny ,,Zamawiajacy rozumie 1 zestaw mogacy podawaé cztery rozne leki w tym

samym czasie jednemu pacjentowi?

Odpowied?

Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usuniecie z Zalqcznika nr 1 do SIWZ w Zadaniu
nr 14 pozycii nr 211 22. Informacja o zmianie Ogloszenia i SIWZ z dnia 25.06.2012,

Pytanie 73
Dot. czedci. 11 SIWZ okt. 2.1 ~

Prosimy o zmiang wymaganych dokumentéw zawartych w pkt. 2.1 SIWZ dla pomp
objetosciowych. Pompy objetosciowe sa wyrobem medycznym, nie produktemn
leczniczym. Dokumentami dopuszczajacymi do obrotu dla wyrobow medyczaych
zgodnie z ustawsa z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Ni 107 poz.
679) sg cettyfikat CE i Deklaracja Zgodnosci

Odpowied?
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Zamawiajqcy dokonal zmiany SIWZ i Ogloszenia poprzez usuniecie z Zalqcznika nr 1 do SIWZ w Zadaniu
nr 14 pozycji nr 211 22. Informacja o zmianie Ogloszenia i SIWZ z dnia 25.06.2012.

Pytanie 74
Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1.1.

Zwracamy $i¢ z prosba o zmniejszenie kar umownych do 5 % wartoéci brutto
mezreal'lz_owanej czgdci umowy, w przypadku odstapicnia od umowy przez
Zamawigjgcego z powodu okolicznosei za ktdre odpowiada wykonawea.

Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmiar.

Pytanie 75 ) . e e

Dotyczy wzoru umowy pat. 6 ust. 1.2

Zwracamy si¢ 2 prosba o zmniejszenie wysokodei kar umownych do 0,1% wartosei
brutto przedmiotu Zamowienia dostarczonego ze zwloka za kazdy rozpoczety dzien
opdZnienia

Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 76
Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1.3

Zwracamy si¢ z prosba 0 zmniejszenie wysokosei kar umownych do 0,1% wartosci
brutto przedmiotu zamowienia podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien
zwloki w wymianie

Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 77

Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1.4

Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie wysokoéei kar umownych do 0,1% wartosci
brutto eredmi_c?tu Zaméwienia za kazdy dzien zwloki liczac os uptywu terminu na
usunigcie awarii *

Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 78

. Lwracamy sig z prosha o zmiang §6 ust. 1.6 projektu umowy na nastepujacy:
wValiczenie przez Odbiorce kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej

vraz z pisemuym uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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Pytanie 79
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 4, 9, 10, 81, 82, oraz z pakietu nr 3

poz. 9, 23, 36, 57, co umozliwi producentowi ww. lekdw zaproponowanie bardzo korzystnej ceny oraz
moze obnizy¢ koszty zakupu Zamawiajgcego.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu nr I poz. 4, 9, 10, 81, 82 oraz z pakietu 3 poz. 9,
23, 36, 57

Pytanie 80
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby wydzieli¢ z Pakietu nr 6 poz. 21 Ondansetroni hydr. 8mg x

10 tabl., ze wzgledu na bardzo duzg konkurencyjnos¢ leku, umozliwiajac zaproponowanie bardzo
korzystnej ceny.

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 6 poz. 21

Pytanie 81

Czy zamawiajacy wymaga ,aby przedmiot zamowienia w pakiecie nr 25 zawieral substancje pomocnicze
stabilizujace lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknigcia rozktadu substancji
czynnej?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wymaga, aby prredmiot zamowienia w pakiecie 25 zawieral substancje pomochicze
stabilizujqce lek EDTA i kwas cytryrowy.

Pytanie 82

Czy zamawiajacy wymaga ,aby przedmiot zaméwienia w pakiecie nr 25 byl przebadany pod wzgledem
trwalosci chemicznej i fizycznej, ktdra potwierdza, ze roztwor mozna przechowywac w temperaturze 25° C
do 24 godzin i do 48 godzin w lodowce w temperaturze 2-8° C ?

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wymaga , aby preparat 7 pakietu nr 25 byt przebadany pod wigledem trwalosci
chemicznej i fizycznef

Pytanie 83
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci

dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca starta dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawcg (dotyczy zapisu §6 ust.5 pkt 5.1. projektu umowy)?
Odpowied?

Zamawiajgcy zapis § 6 ust.5 pkt.5. 1. projektu umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 84

czy Zamawiajgcy w pozycji 1 pakiet 40 ma na mysii diete zawierajaca biatko speiniajace
wytyczne WHQ 2007 i wzbogacong w kwasy EPA | DHA spetniajgcq zalecenia ISSFAL
2007 (33,5 mg/100 ml) i 6 rodzajéw karotencidéw zmniejszajacych stres oksydacyjny
0 kaLorycznps_ci 1kcal/ml w opakowaniu migkkim pack 1000 mi typy NUTRISON?
Odpowied?; o

W poz.1 nalezy zaoferowac preparaty do Iywienia spelniajgqce wytyczne WHO i zalecenia ISSFAL.
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Pytanie 85 _ ) ..

czy Zamawiajgcy w pozycjl 2 pakiet 40 ma na myéli diet¢ zawierajgcy biatko spelniajace
wytyczne WHO 2007 | wzbogacong w kwasy EPA i DHA spelniajgcg zalecenia ISSFAL
2007 (33,5 mg/100 ml) i 6 rodzajéw karotenoidéow zmniejszajacych stres oksydacyjny
o kalorycznosci 1,5 keal/mi w opakowaniu 1000 mi tvou NUTRISON ENFR(Y?

Odpowied?
W poz.2 nalely zaoferowad preparaty do Zywienia spelniajqce wytyczne WHO i zalecenia ISSFAL.

Pytanie 86 ) . e e e —— -

czy Zamawiajgcy w pozycji 3 pakiet 40 ma na my$li diete zawierajacg biatko speniajgce
wytyczne WHO 2007 o zawartoéci nie mnigj niz 4g/ 100 ml i wzbogacong w kwasy EPA
i DH.A‘ spetniajgcej zalecenia ISSFAL 2007 (33,5 mg/100 ml) i 6 rodzajow karotenoidéw
zmmigjszajacych stres oksydacyjny oraz zawierajacy opatentowany blonnik multifiore
o kalorycznosci 1kcal/ml opakowanie 1000 ML typu NUTRISON MULTIFIBRE?
Odpowied?

W poz. 3 naleiy zaoferowad preparaty do fywienia spetniajgce wytyczne WHO | zalecenia ISSFAL.

Pytanie 87 o .. e e i et e

czy Zamawiajacy w pozycji 7 pakiet 40 ma na mysli dietg oparta wylacznie na biaku
kazeinowym ktdre nalezy do frakcji biatek mieka typu NUTRIDRINK w wielu dostgpnych
smakach?

Odpowied?

W poz. 7 dopuszczamy zaoferowanie preparatu zgodnie 7 opisem.

Pytanie 88 )

czy ngaw:a;a_cy w pozycji 9 pakiet 40 ma na mysii diete normalizujgca glikemie
0 najnizszym indeksie glikemicznym réwnym 17 i zawierajacg opatentowany blonnik
multifibre opartg wyltacznie na biatku sojowym typu NUTRISON ADVANCED DIASON?

Odpowied;,
W poz. 9 dopuszczamy zaoferowanie preparatu zgodnie 7 opisem.

Pytanie 89 ' o . S e
czy ;amawnaquy W pozycji 8 pakiet 40 ma na mysli diete normalizujges glikemie opartg
ra biatku kazeinowym | sojowym | zawierajaca 8 radzajow blonnika w buteice 200 mi
z nakretka typu DIASIP?

Odpowied?

W poz. 8 dopuszczamy zaoferowanie preparatu 7godnie 7 opisem .

Pytanie 90
07y Zamawiajacy w pozycji 14 pakiet 40 ma na mysli diete kompletng, bogatoresztkowa
Zawierajacs opatentowary btonnik multifibre, polimeryczng z zawartoscig argininy,

bezglutenowa, wolna od laktozy 1000 ml w opakowaniu typu pack typu NUTRISON
ADVANCED CUBISON? PP P

Odpowied?
W poz. 14 dopuszczamy zaoferowanie preparatu zgodnie 7 opisem.
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Pytanie 91

Czy Zamawiajgcy w pozycji 16 pakiet 40 ma na mysli diete bogatobiatkows, kompletng,
z zawartodcig biatka 7,5¢/100ml, o kalorycznosci 1,29 keal/ml z wysoka zawartoscia
glutaminy 1,66 g/ 100 mi dia pacjentdow krytycznie chorych , opakowanie 500 ml typu
pack typu NUTRISON ADVANCED FROTISON?

Odpowied?

W poz. 16 dopuszczamy zacferowanie preparatu zgodnie z opisem.

Pytanie 92

Czy w pakiecie 40, pozycia 19 Zamawlajgcy wymaga by przyrzad byl kompatybiiny
z pompg Flocare 800 ktbéra posiada szpital ?

Odpowied?

W poz. 19 Zamawiajqcy wymaga, aby przyriqd do podawania jywienia byl kompatybilny 7 pompq ,
ktorq posiada szpital,

Pytanie 93
Czy Zamawiajacy w pozycji 5 ma na mysli diete niskotluszczowg o zawartosci ttuszczu

nie wiecej niz 1,7 g/ 100 ML typu NUTRISON ADVANCED PEPTISORE w opakowaniu
1000 ML?

Odpowied?

W poz. 5 dopuszczamy zaoferowanie preparatu zgodnie 7 opisem.

Pytanie 94
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 4 poz. 21 do osobnego pakietu?

Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraia zgody na wydzielenie 7 zadania 4 poz. 21

Pytanie 95
Rozdz. II pkt 2.1 SIWZ

2.1. Zezwolenja na obrét prodyktami leczniczymi (nalezy przedstawié jeden z poniZszych
dokumentow); '

2.1.1.Kopie wazmego zezwolenia w zakresie prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, a w przypadku
skladania oferty na leki psychotropowe i érodki odurzajace - odpowiednio wymagane zezwolenie;
2,1.2.Kopi¢ waznego zezwolenia Glownego Inspektora Farmaceutycznego na wytwarzanie, jezeli
wykonawca jest wytwérea,;

2.1.3. W przypadkun wykonawcy prowadzacego skiad Konsygnacyjny - zezwolenie na prowadzenie
skladu zawierajace uprawnienja prayznane przez Gléwnego Inspektora Farmaceutycznegoe w zakresie
obrotu produktami leczniczymi;

Powyzsze dokumenty musza hyé zgodne z 2z art. 74 i 99 ustawy z dnia 6 wrzesma 2001 r. Prawo
farmacentyczne (Dz. U, z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ~ tekst jednolity 2z poén. zm.)

Zwracamy si¢ z progbg o wykreslenie dla asortymentu zawartego w pakiecie 43 zapisu
»Powyzsze dokumenty musza bys zgodne z 2 art. 74 1 99 ustawy z dnia 6 wrzednia 2001 r. Prawo
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 - tekst jednolity 2 pézn. zm.)".

Odpowied?

Dokumenty musza by¢ zgodne z zapisami Ustawy Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 wrzesnia 2001.

Z-CA D

Instytutu Hel
e Reohniczno/?
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